TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ

PORTARIA Nº 350/2024

SEI Nº 2024.0.000007429-6

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ, no uso das
atribuições que lhe confere o Regimento Interno deste Regional,

RESOLVE alterar a Portaria n.º 751/2023 para substituir a servidora Alaíse Azevedo
Rodrigues Mota pela servidora Rivana Pinto de Azevedo, como suplente, do Contrato nº 17/2021 (Item
1), celebrado com a empresa EDUCALIBRAS TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO DO
IDIOMA DE LIBRA LTDA, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS), em manifestações
públicas realizadas, promovidas ou apoiadas pelo Tribunal Regional Eleitoral do Ceará.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Fortaleza, data registrada no sistema.

DESEMBARGADOR RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS
Presidente do TRE-CE

Documento assinado eletronicamente por RAIMUNDO NONATO SILVA
SANTOS, DESEMBARGADOR PRESIDENTE, em 02/05/2024, às 09:13, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&i
d_orgao_acesso_externo=0&cv=0569030&crc=8E4BF77F, informando, caso não preenchido, o código
verificador 0569030 e o código CRC 8E4BF77F.

2024.0.000007429-6 0569030v4

PORTARIA 350/2024 (0569030)         SEI 2024.0.000007429-6 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm%0A
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conf%0Aerir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0569030&crc=8E4BF77F

	PORTARIA 350/2024 (0569030)